206003/206003-2015-22204( 1)

N= 206003-2015-22204

от 27.11.15

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 27 ноября 2015 года № 75-пг

О внесении изменений в постановление Губернатора
Ленинградской области от 21 июня 2012 года № 67-пг

"О координации работы и оказании практической помощи
муниципальь1ым районам и городскому округу
Ленинградской области вице-губернаторами

Ленинградской области"

В целях приведения нормативных правовых актов
Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством
п о с т а н о в л я ю :

Внести в постановление Губернатора Ленинградской области
от 21 июня 2012 года № 67-пг "О координации работы и оказании
практической помощи муниципальным районам и городскому округу
Ленинградской области вице-губернаторами Ленинградской области"
следующие изменения:

в наименовании и пунктах 1 - 3 после слов "вице-губернаторы
Ленинградской области" дополнить словами "и члены Правительства
Ленинградской области" в соответствующих падежах;

приложение к постановлению (Закрепление за вице-губернаторами
Ленинградской области осуществления координации работы и оказания
практической помощи муниципальным районам и городскому округу
Ленинградской области) изложить в редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.

Губернатор
Ленинградской области Л

2 f\.Дрозденко

206003/206003-2015-22207(1)

Приложение
к постановлению Губернатора
Ленинградской области
от 21 июня 2012 года № 67-пг
(в редакции постановления
Губернатора Ленинградской области
от 27ноября 2015 года № 75-пг)

(приложение)

Закрепление
за вице-губернаторами Ленинградской области и членами Правительства

Ленинградской области осуществления координации работы
и оказания практической помощи муниципальным районам

и городскому округу Ленинградской области

1 Вице-губернатор Ленинградской области
по внутренней политике
Вице-губернатор Ленинградской области -
руководитель аппарата Губернатора
и Правительства Ленинградской области

1 Первый заместитель Председателя
Правительства Ленинградской области -
председатель комитета финансов
Заместитель Председателя Правительства
Ленинградской области по строительству

1 Заместитель Председателя Правительства
Ленинградской области - председатель
комитета экономического развития
и инвестиционной деятельности

1 Заместитель Председателя Правительства
Ленинградской области по социальным
вопросам
Заместитель Председателя Правительства
Ленинградской области - председатель
комитета по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу
Заместитель Председателя Правительства
Ленинградской области по жилищно-
коммунальному хозяйству, энергетике
и транспорту
Заместитель Председателя Правительства
Ленинградской области по безопасности

Гатчинский муниципальный район

Лодейнопольский муниципальный
район, Подпорожский муниципальный
район
Выборгский район i

Кингисеппский муниципальный район,
Сосновоборский городской округ
Бокситогорский муниципальный район,
Киришский муниципальный район,
Тихвинский муниципальный район

Волховский муниципальный район, 1
Тосненский район

Всеволожский муниципальный район,
Приозерский муниципальный район

Волосовский муниципальный район,
Лужский муниципальный район,
Сланцевский муниципальный район

Кировский муниципальный район, 1
Ломоносовский муниципальный район